



دفتر مقام معظم رهبری  
www.leaders.ir

## **İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei, ülke genelinden kalabalık bir öğrenci kitlesini kabul etti - 2 /Jul/ 2016**

5 Saat süren bu samimi görüşmede öğrencilerin temsilcileri konuşma hakkı alarak muhtelif öğrenci, kültürel, sosyal, siyasi ve ekonomik meselelerle ilgili görüş ve tekliflerini dile getirerek İslam İnkılabı Rehberinin, öğrenci ve üniversite, halkın direniş sürecinde öğrencilerin taşıdıkları önemli sorumluluk ve muhtelif güncel meseleler gibi bir çok konuda görüşlerini kendi dilinden dinlemek istediklerini bildirdiler.

Öğrencilerden Kur'anı Kerim ve İslami dualarla daha fazla haşır neşir olmalarını isteyen Ayetullah Hamanei, öğrencilere ilk esas tavsiyesinin imanlarını takviye etmek olduğunu, zira ancak güçlü bir iman sayesinde sorunlar ve baskılar karşısında mücadele ve mücahede verilebileceğini söyledi.

İslam İnkılabı Rehberi ülkenin mevcut özel ve kritik şartlarının yüce İslam Peygamberi (saav) dönemindeki Ahzab savaşı şartlarına çok benzediğini belirterek şöyle dedi: Bugün de tüm dünyaya tapanlar, dünyanın zorbaları İran İslam cumhuriyeti karşısında mevzilenmiş ve her yönden saldırmaktalar. Böyle bir ortamda, imanları zayıf olanlar ve belki de kendi içlerinde düşmana eğilimli olanlar ye's ve umutsuzluklarını dile getirmekte ve kendilerini küçük görmekteler, fakat sağlam, güçlü imana sahip olan kimseler ise şartlar her ne kadar çetin de olsa güçlü bir irade ve azimle direnmekteler. Eğer müstekbirlik cephesi karşısında direnmek ve İslam Cumhuriyetinin liyakatli onur ve şerefine ulaşmak istiyorsak kendi özel ve genel davranışlarımızda takvayı güçlendirmeli ve korumalıyız."

Ayetullah Hamanei konuşmasının devamında iman sahibi olan halkların daha sonraki nesillerinin çöküşüyle ilgili Kur'anı Kerim'den bazı ayetlerden örnekler vererek, "namazın ziyan edilmesi" ve "şehvetlere, nefsanî heva ve heveslere uyulması" hususlarının inhitat ve çöküşün ve direniş ve mücadelenin zayıflamasının iki temel faktörü olduğunu bildirdi.

"Benim yetkililerden ısrarla kız erkek karışımı öğrenci kamplarına izin vermemelerini istememin nedeni işte budur. Çünkü dini sınır ve ölçülere riayet edilmemesi iç iman'ın zayıflamasına neden olacaktır" ifadesini kullanan İslam İnkılabı Rehberi, iman'ın direnişteki rolünü beyan ettikten sonra "İran halkının dünya müstekbirliği karşısındaki kader belirleyici kaçınılmaz mücadelesi"ne temas ederek, "Bu mücadelenin başlangıcı, İran halkının bağımsız ve gelişmiş bir halk olarak yaşamak istemeye karar vermeleriyle olmuştur. Bu ise dünyanın egemen güçlerinin çıkarlarına ters düşmektedir" dedi.

Bazı kimselerin, İran İslam Cumhuriyetinin dünya güçlerine karşı uyumsuz bir siyaset izlediği yolundaki açıklamalarının çok seviyesiz ve düşüncesiz bir açıklama olduğunu belirten Ayetullah Hamanei, bu mücadelenin bahane peşinde olmaya ihtiyacı olmadığını, mücadelenin var olduğunu ve onun son bulması için de iki yolun mevcut olduğunu, bu iki yolun ise karşı tarafın saldırı ve tecavüz fikrini dahi düşünmemesini sağlayacak şekilde İslam Cumhuriyetinin güçlenmesi veya İslam Cumhuriyetinin kendi temel kimliğinden soyutlanıp cansız bir dış görünüme sahip olması olduğunu bildirdi.

Bu mücadelenin sonlandırılması için İran halkının gayesinin birinci yol olan "Tam Kudreti Elde Etmek" olduğunu bildiren İslam İnkılabı Rehberi, "Elbette belki Amerikan hükümetinin siyaseti, İslam Nizamı yetkilileri iyi ve kötü olmak üzere ikiye ayırmak yönünde olabilir, ama Amerikalılar eğer imkan bulacak olurlarsa o iyi dedikleri yetkililere de kötü diyecekler" ifadesini kullandı.

İslam nizamının sahip olduğu kimliğin düşmanların İran halkına karşı mukabelede bulunmasının asıl nedeni sayıldığını hatırlatan Ayetullah Hamanei, İslam nizamından gayenin, adalet, bilimsel ilerleme, ahlak, halk



demokrasisi, kanuna bağılılık ve idealizmcilik gibi hedefler ve değerlere sahip nizamın genel yapısı olduğunu bildirdi.

دفتر مقام معظم رهبری  
www.leader.ir

Bu mücadelede büyük sorunların mevcut olduğunu, direniş ve tedbirle onu aşmanın mümkün olduğunu belirten İslam İnkılabı Rehberi konuşmasının bir başka bölümünde ise öğrencilerin talepkar olmalarının çok önemli olduğunu hatırlatarak, "ülkenin temel sorunlarını gidermek üst düzey yöneticilerin sorumluluğu dâhilindedir, fakat eğer öğrencilerin talepkarlıkları dakik bilgiler ve ön araştırmalarla birlikte olursa kesin sorunların çözümü konusunda yetkililerin daha fazla çaba göstermelerine ortam hazırlanmış olacaktır" dedi.

Yeni petrol anlaşması gibi öğrencilerin taleplerinden bazılarını hatırlatan Ayetullah Hamanei, ülkenin çıkarları doğrultusunda bu anlaşmalarda gerekli düzenlemelerin yapılmadığı sürece kesinlikle bu anlaşmaların imzalanmayacağını söyledi.

Öğrencilerin, ülke genelinde yetkililerin bir takım icraatlarını eleştirmelerine de değinen İslam İnkılabı Rehberi, kanun ve mantık gereği rehberliğin kurumların icrai ve ufak karar ve tutumlarına müdahale edemeyeceğini ve icra yetkililerinin bu konuda bir yanlışlığa ve hataya düşmeleri durumunda ise İslami Şura Meclisinin gensoru gibi bir takım engelleyici denetim mekanizmasından yararlanabileceğini veya bizzat cumhurbaşkanının kendisinin o icraatı durdurabileceğini söyledi.

Ayetullah Hamanei, rehberliğin elbette nizamın asıl istikametinden sapmasına neden olacak bir takım ufak girişimlere de müdahale ederek engelleyebileceğini belirtti.

Ülkenin hareket sürecinde mücadele ve direnişten kaynaklanan sorunlara da değinen İslam İnkılabı Rehberi, ekonominin takviyesi ve savunma gücünün artırılması gibi bir takım hususların ülkenin temel konularından olduğunu, onların tahakkuku ve sorunlarının giderilmesinin yetkililerin sorumluluğu dahilinde olduğunu, sorunlardan bazılarının ise ülkenin iç meseleleri olduğunu ve öğrenci kuruluşlarının onlarla ilgili çözüm yollarının bulunması konusunda yetkililere yardımcı olmaları gerektiğini söyledi.

Ayetullah Hamanei, rehberin görüş ve fikirlerine aykırı bir takım fikirlerin gündeme getirilmesiyle ilgili bir öğrencinin sorusunu da cevaplandırarak, "Ben defalarca demişim ki rehberine muhalif olmak suç olmadığı gibi ona karşı her hangi bir mücadelede verilmemektedir" ifadesini kullandı.

Öğrencilerden düşman medyasına karşı kuşkulu hareket etmelerini isteyen Ayetullah Hamanei, düşmanların çok büyük harcamalar yaparak İslam nizamına karşı çok yaygın ve karmaşık bir medya ağı oluşturduğunu ve bunun asıl amacının ise halk ve gençler içerisinde umutsuz ve erime oluşturmak için İslam Cumhuriyetinin müsbet, olumlu yönlerinin gizli tutulması ve bir takım sorunların büyütülerek ön plana çıkarılması olduğunu söyledi.

Dünya Kudüs Günü yürüyüşlerinde halkın çok geniş ve yoğun katılımının yabancı medyada yayınlanmaması veya çok az değinilmesinin düşman'ın medya alanındaki tutumuna bir örnek olduğunu bildiren İslam İnkılabı Rehberi, "Cuma günü çok sıcak bir havada ve halkın oruçlu oldukları bir ortamda Kudüs Günü yürüyüşleri gerçekten büyük bir olaydır ama çok ender rastlanan bu olay yabancı medyada gerekli yankıyı bulamamakta, oysa en ufak olumsuz bir hususu yüzlerce kat büyütürük yansıtmaktalar" dedi.

İslam İnkılabı Rehberi konuşmasının devamında öğrenci teşkilatlarına üye olan öğrencilerin öteki öğrencilere oranla sorumluluk ve vazifelerinin daha önemli olduğuna temasla, mevcut siyasi şartlarda katmanlardaki karmaşıklık hatırlatarak, İslam İnkılabının ilk on yılında ve kutsal müdafaa savaşı döneminde, düşmana karşı savaşmak açık bir görev olup halk tarafından idrak olunduğunu, fakat günümüzde siyasi, sosyal, kültürel, ekonomik ve güvenlik konularının birbiriyle iç içe olmasının çok ağır sorumluluğu da beraberinde getirdiğini, "Dikkat, Akıl ve Tedbir"li olmanın bu durumla karşılaşmanın gereklerinden olduğunu söyledi.



Ayetullah Hamanei konuşmasının devamında öğrenci teşkilatları için 12 tavsiyede bulundular.

دفتر مقام معظم رهبری  
www.leader.ir

İslam İnkılabı Rehberinin bu konudaki ilk tavsiyesi ülkenin temel meselelerinde gerekli malumata sahip olmak ve—zaruret anında fiziki bakımdan sahnede var olmaktı.

Ülkenin önemli meselelerinde öğrenci teşkilatlarının kendi tavırlarını ortaya koymalarının zaruri olduğunu bildiren Ayetullah Hamanei, "Bu tavır belirleme layıkıyla ve açık bir şekilde yapılacak olursa İnkılap dostları daha da dayanıklı olurlar. Ülke düşmanları özellikle de Amerika, İranlı gençlerle ilgili tahrif edilmiş ve aslı hakikati olmayan raporlara kanmamaları gerektiğini anlarlar" dedi.

Ayetullah Hamanei, "KOEP", "Amerika ile ilişki", "Direniş Ekonomisi" ve "ülkenin geleceği" gibi konuların öğrenci teşkilatlarının yumuşak savaş subayları olarak kendi inkılapçı tavırlarını kanıtı ve güçlü bir şekilde ortaya koymaları gereken hususlardan olduğunu bildirdi.

İslam İnkılabı Rehberi, öğrencilerin fiziki açıdan sahnedeki varlığı ve toplantısının da sahih metot ve yollarıyla zaruri olduğunu, kendisinin her hangi bir toplantı ve etkinliği engellenmesine kesinlikle karşı olduğunu belirterek, toplantıların, etkinliklerin zora baş vurularak engellenmek istenmesinin zararlı olduğunu veya en azından faydasız olduğunu, zaruri hallerde toplantı ve oturumlar düzenlenerek muhalif oluşumlar hakkında kendi görüşlerini öteki öğrencilere iletme gerektiğini bildirdi.

Ayetullah Hamanei bu meseleyle ilgili olarak bilim ve sağlık bakanlıkları yetkililer ile üniversite yetkililerinden inkılapçı teşkilat ve oluşumlara yardımcı olmalarını isteyerek, "Elbette tüm oluşum ve teşkilatlar kamu haklarından yararlanma konusunda eşittirler, ama üniversite yetkililerinin inkılapçı ve dindar teşkilatları desteklemelerinin ve onların daha aktif sahnede olmalarına zemin hazırlamalarının daha makul ve mantıklı olabileceğini düşündüğünü söyledi.

Aydınlatmak ve kalpleri ikna etmek, İslam İnkılabı Rehberinin öğrenci teşkilatlarına yönelik tavsiyelerinin ikincisiydi. Bu konuda şu ifadeler yer verdiler: "İslami düşüncede, yüreklerin ikna edilmesi ve cezp edilmesi önemli bir ilkedir. Bunun için öğrenci kuruluşları güçlü ve açık kanıt ve delillerle kendi görüş ve fikirlerini öğrencilere ve halka açıklamalıdır.

"Direniş Ekonomisi, Bilimsel İlerleme, Yaşam modeli ve Amerika ile İlişki" gibi konuların öğrenci teşkilatları tarafından açıklanması ve aydınlık kazanması gereken konulardan olduğunu bildiren İslam İnkılabı Rehberi, Amerika ile ilişkiler konusuna da değinerek, "Öğrenci teşkilatları, özel durumlar hariç Amerika ile ilişkilerin reddi ve bu ülke ile ilişkilerin reddi gibi rehberliğin takındığı tavırlardan bazıları hakkında düşünmeleri ve ihtiyatlı hareket etmeleri gerekir ve mevcut delilleri tamamen idrak ederek onları öğrenci veya öğrenci olmayan muhataplara dakik surette aydınlatmaları gerekir" dedi.

İslam İnkılabı Rehberi daha sonra öğrencilere 12 tavsiyede bulundu: 'Ülkenin temel meselelerinde fikri katılımında bulunmak ve gerektiğinde de fiziki olarak sahnede yer almak; kalplerin iknası ve gönüllerin kazanılması; dini ve siyasi bilinç seviyesinin yükseltilmesi; üniversitelilerin muhatabalarının arttırılması; İslam nizamının herhangi bir takıyyeye başvurmaksızın şeffaflık içerisinde savunulması; mahrumiyet bölgelerinde ve köylerde cihad kamplarının genişletilerek sürdürülmesi; düşünce ve amelde İslami hayat tarzına özenilmesi; İslam İnkılabı'nın baş söylemleri arasında yer alan adalet, direniş ekonomisi, İran'ın İslami tarzda ilerlemesi ve bilimsel ivmenin yükseltilmesi gibi ilkelere bağlılık; üniversite öğrencilerinin oluşturduğu çevrelerin İslam dünyasında Amerika ve siyonizme düşman ortak bir cephe teşkil etmesi; bizim gibi düşünmeyen herkesi inkılapçı olmamakla itham etmemek ve son olarak da İslam İnkılabı'na stratejik açıdan bakmak ve gelecek hakkında tefekkür...'

Ayetullah Hamanei konuşmasının devamında İran halkının Batı dünyası hakkındaki çeşitli tecrübelerine değinerek, Pehlevi hanedanının despot ve diktatör yönetiminin İran toplumuna dayatılması, petrolü millileştiren hükümetin devrilmesi ve Savak gibi hunhar bir teşkilatın tesisi gibi konularda batılı devletlerin İran aleyhindeki ihanetlerini



hatırlattı ve şunları dile getirdi: 'İslam İnkılabı'nın zaferi sonrasında da bu hatalı süreç devam etti ve batılılar ve özellikle de Amerika İran aleyhinde nice ihanet, ambargo, casusluk, propaganda saldırısı, devrim karşıtı grupların desteklenmesi, sekiz yıllık bir savaşın dayatılması, Saddam'ın her açıdan desteklenmesi, İran yolcu uçağının düşürülmesi ve berceam adlı nükleer faaliyetler ortak eylem planı sürecindeki baltalamalar ve sözünde durmamak gibi olumsuz girişimlerini sürdürdüler. Aklın gereği böyle bir düşman karşısında akıllıca ve tedbir içerisinde hareket etmektir. Düşmanın oyununa gelmemeliyiz ve onun kuşattığı bir meydana adım atmamalıyız.'

İslam İnkılabı Rehberi ayrıca Amerika'nın Suriye gibi bölgesel meselelerde İran'la müzakere etmesi ve İran'la koordineli olarak hareket etmeye eğilim göstermesi iddialarını değerlendirerek şöyle konuştu: 'Biz, böyle bir koordinasyonu istememekteyiz. Zira onların asıl hedefi, İran'ın bölgedeki varlığını ortadan kaldırmaktır. İran, Amerika'nın bölgede bulunmamasını, bölgeye müdahalede bulunmamasını istemektedir. İslam nizamının bölgesel meselelerdeki bu tutumu, akla dayalıdır. Ben, canım bu bedende olduğu sürece dini, şer'i ve ahlaki görevim gereği bu duruşumu sürdüreceğim ve bu bağlamda halka da güvenmekteyim; tıpkı bu duruş sonucunda zafere ulaşılabacağına emin olduğum gibi...'

Bu görüşme sırasında konuşan öğrenci dernekleri temsilcilerinden sekiz kişi özellikle şu konular etrafındaki görüşlerini açıkladı:

'İslam İnkılabı'nın temel ilkelerinden uzak şahıslar ve akımların oluşturabileceği iç erozyon tehlikesi;

Bankacılık sistemi ile idari yapıda kokuşmaya yol açabilecek mekanizmalarda reforma gidilmesi;

İslam Cumhuriyeti anayasası ile İslam nizamının siyasal, kültürel ve ekonomik alanlardaki siyasetlerine bağlı kalmayan kimi yetkililerin eleştirilmesi;

Ülkenin savunulması ve direniş ekseninin desteklenmesi gibi konuların halka net ve şeffaf olarak açıklanması;

Çeşitli yetkililer arasında göze çarpan aristokrat yaşama tarzının eleştirilmesi;

Üniversite öğrencilerinin kolay evliliği için düzenlemelere gidilmesi; bilimsel diplomasi adı altında yabancıların üniversite çevrelerine sızmasının önlenmesi;

Yabancıların globalleşme adı altında siyasal, kültürel ve ekonomik alanlardaki nüfuzunun engellenmesi;

Büyük şehirlerdeki belediyelerin ticari merkezleri olanca hızıyla genişletmeleri ve bu bağlamdaki kötü sosyal ve kültürel sonuçlar karşısında ilgisiz kalmalarının eleştirilmesi ve son olarak da mevcut gidişatın İslam Cumhuriyeti'nin 20 yıllık vizyonu belgesiyle uyumunun eleştirisi...'

Üniversite öğrencilerinin İslam İnkılabı Rehberi'nin huzurundaki iftar merasiminden sonra yine Rehber'in imametinde akşam ve yatsı namazları eda olundu.